
Tähän dokumenttiin kerätään kysymyksiä ja vastauksia 
mahdolliseen liittoon liittymiseen liittyen. 
 
  
Mikä on hallituksen todellinen intressi (syy) esittää yhdistyksemme liittymistä 
johonkin kattojärjestöön? 
 
Hallituksen keskeinen tavoite on vahvistaa yhdistyksen toimintaa yhteistyön kautta. 
Liittyminen kattojärjestöön voisi lisätä vaikuttavuutta ja vaikutusmahdollisuuksia, 
tarjota jäsenille uusia hyötyjä ja mahdollisuuksia sekä tuoda taloudellisia etuja. 
Samalla osa käytännön tehtävistä, kuten jäsenlaskutus ja koulutusten järjestäminen, 
toteutuisi yhteistyössä suuremman toimijan kanssa, mikä keventäisi yhdistyksen 
omaa työkuormaa. 
 
Jäsenistöltä tulleita kysymyksiä ja huolenaiheita 
 

1.​ Mitä hyötyä liittymisestä ylipäätään olisi? 
 

●​ Yhteistyö. Mahdollisuus vaikuttaa liittojen toimintaan ja ajaa valitussa liitossa myös 
yhdistyksen omia etuja (esim. kurssimahdollisuudet) 

●​ Jäsenlaskujen postitus + muistutukset → Todella suuri työ joka nyt tehdään 
vapaaehtoisvoimin käsin. Tämä siirtyisi liitolle. Kustannukset samat kuin nyt tai 
edullisemmat, mutta joku muu tekee työt. 

●​ Laajempi ja monipuolisempi jäsenrekisteri → Hyöty myös jäsenille mm. omien 
jäsensivujen kautta. 

●​ Neuroliitolla ja Lihastautiliitolla vuosittain haettavat avustukset. Invaliidiliitolla joka 
toinen vuosi. 

●​ Osoitemuutokset ym. saadaan suoraan jäsenrekisteriin. Nyt meillä ei ole tätä 
palvelua käytössä koska se lakkautettiin säästösyistä. 

●​ Rajoittamattomat Teams-yhteydet webinaareissa ja hallituksen käytössä. 
●​ Mahdollisuus hyödyntää liiton lehteä tiedotuksessa. 

 
2.​ Säilyykö yhdistyksen itsenäisyys? 

 
●​ Kyllä. Yhdistyksellä säilyy täysi itsenäisyys ja vastuu sen mukana. Toimimme samalla 

tavalla kuin nytkin.  
 

 
3.​ Mitkä ovat liittojen jäsenmaksut? 

 
Lihastautiliitto: 3 € per jäsenyhdistyksen varsinainen jäsen. Koska kaikki 665 jäsentä ovat 
varsinaisia jäseniä, on jäsenmaksu 1995 € / vuosi.  
 
Neuroliitto: Vuonna 2026 3 € per jäsenyhdistyksen jäsenmaksun maksava jäsen. Meillä on 
665 jäsentä, joista 66 on ainaisjäsiä. Jäsenmaksun maksaa 599 henkilöä. Jäsenmaksu on 
1797 € / vuosi. Vuodelle 2027 Liittovaltuusto on päättänyt jo nostaa jäsenmaksun 5 € per 
jäsenyhdistyksen jäsenmaksun maksava jäsen.  



 
Invaliidiliitto: 2 € per jäsenyhdistyksen varsinainen jäsen. Koska kaikki 665 jäsentä ovat 
varsinaisia jäseniä, on jäsenmaksu 1330 € / vuosi. Jäsenmaksusta päätetään aina 
liittovaltuuston kevätkokouksessa. 
 
 

4.​ Paljonko säästäisimme rahaa? 
 
​  ​   
 

KULUT LIHASTAUTI- 
LIITTO 

NEUROLIITTO INVALIDILIITT
O 

SUOMEN 
MG-YHDISTYS 

Jäsenmaksu 
2026* 

-1995 € -1797€ -1330 - 

Jäsenmaksu 
2027* 

-1995 € -2995 € -1330 - 

Jäsenmaksu 
2028* 

-1995 € -2995 € -1330 - 

Jäsenrekisteri 0 € -898,5 € 0 € -600 € 

     

TULOT     

Avustus / vuosi 1500 € 1500 € 1000 € (joka 
toinen vuosi) 

- 

Liittymisavustus 
(maksetaan 
kerran) 

- 1500 € - - 

     

SÄÄSTÖ     

Jäsenrekisteri 600 € 600 € 600 € - 

     

TULOS 2026 105 € -595,5 € -730 € -600 € 

TULOS 2027 105 € -293,5 € 
(huomioitu 
liittymisavustus) 

270 €** -600 € 

TULOS 2028 105 € -1793,5 € -730 € -600 € 

 
*Laskutettu tiedolla, että MG-yhdistyksellä on 665 jäsentä, joista 66 on ainaisjäseniä 



*Oletus, että jäsenmaksun suuruus pysyy samana ellei sen nostamisesta ole jo päätetty. 
Katso kysymys 3. 
** Laskettu mukaan joka toinen vuosi haettava 1000€ avustus 
 
Jäsenmaksujen postitusta ei ole huomioitu koska postimaksut joudutaan maksamaan joka 
tapauksessa  
 

●​ Varsinainen rahallinen säästö on jäsenrekisteristä 600€ / vuosi 
●​ Lihastautiliitolla puolet jäsenmaksujen postituksesta (n. 800€ / vuosi) 

 
 

5.​ Onko meillä jatkossa oma taloudenhoito? 
 

●​ Kyllä. Meillä on edelleen oma tilitoimisto, omat tilit, oma varainhankinta ja oma 
taloudenhoitaja hallituksessa. 

 
6.​ Säilyykö yhdistyksellä oma pankkitili? 

 
●​ Kyllä. Meillä säilyy kaikki omat pankkitilimme (tällä hetkellä 2 kpl, käyttötili sekä 

rahankeräystili)  
 

7.​ Nouseeko yhdistyksen jäsenmaksu? Miten liiton jäsenmaksu katetaan? 
 

●​ Emme ole ainakaan tällä hetkellä suunnitelleet esitettäväksi yhdistyksen 
jäsenmaksun nostamista.  

●​ Jäsenmaksu on 25€, josta maksetaan liiton jäsenmaksu esim. 3€. Tällöin 
MG-yhdistyksen käyttöön jää 22€ per jäsenmaksu. Tämä tietenkin tarkoittaa 
yhdistyksen jäsenmaksu tulojen pienenemistä.  

​  ​  ​  
8.​ Onko meillä jatkossa edelleen oman nettisivut? 

 
●​ Kyllä. Omat nettisivumme säilyvät ja myös vastuu ja kulut niiden päivittämisestä ja 

ylläpidosta. 
●​ Lisäksi voimme saada omia tietojamme ym. Liiton nettisivuille 

 
9.​ Säilyykö yhdistyksellä oma hallitus? 

 
●​ Kyllä. Meillä säilyy edelleen sääntöjen mukainen ja vuosikokouksen valitsema 

hallitus, joka käyttää omassa yhdistyksessämme päätösvaltaa. 
●​ Lisäksi liitosta riippuen voimme saada edustuksen liiton hallitukseen / 

liittovaltuustoon, jolloin pääsemme vaikuttamaan myös liiton asioihin. 
 

10.​Säilyykö yhdistyksen päätösvalta? 
 

●​ Oman yhdistyksemme asioissa päätösvalta säilyy meillä. Vuosikokouksella ja sen 
valitsemalla hallituksella. 

●​ Lisäksi liitosta riippuen voimme saada edustuksen liiton hallitukseen / 
liittovaltuustoon, jolloin pääsemme vaikuttamaan myös liiton asioihin. 



 
11.​Säilyykö meillä oma jäsenrekisteri? 

 
●​ Ei. Saamme käyttöön liiton käyttämän jäsenrekisterin, jonne saamme käyttöoikeudet. 
●​ Lihastautiliiton ja Neuroliiton käyttämä Sense -jäsenrekisteri on ominaisuuksiltaan 

laajempi ja laadukkaampi, mitä oma Flowmembers rekisterimme on tällä hetkellä.  
●​ Sekä liitolla että meillä on nimetyt henkilöt, joilla on käyttöoikeus jäsenrekisteriin 

kuten tälläkin hetkellä. (Tällä hetkellä jäsenrekisterinoikeudet ovat Vuokko Vänskällä 
ja puheenjohtaja Sari Mäenpäällä) 

●​ Myös liitto voi jäsenrekisterin kautta lähettää yhdistyksemme jäsenille kohdennettua 
postia, mikäli sellaista on. 

○​ Lihastautiliitolla jäsenrekisteri kuuluu 3€ jäsenmaksuun 
○​ Neuroliitolla jäsenrekisteri maksaa erikseen 1,5€ / jäsenmaksun maksava 

jäsen 
○​ Invalidiliitolla käytössä verkkopohjainen Kilta-jäsenrekisteri, jonka käyttö 

kuuluu 2€ jäsenmaksuun.  
 
 
 

12.​Säilyykö yhdistyksen status ja jäsenten identiteetti MG-potilaina? 
 

●​ Kyllä. Jäsenet ovat edelleen ensisijaisesti Suomen MG-yhdistyksen jäseniä ja 
toissijaisesti valitun liiton jäseniä 

●​ Liittyessä Suomen MG-yhdistys liittyy liiton jäsenyhdistykseksi, eivät jäsenet 
henkilökohtaisesti. 

 


